
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL                              İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
BÖLÜMÜ               İSLAMİ  İLİMLER  
ÖĞRETİM TÜRÜ/ ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM  4. SINIF  

 

G
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Ü
N

L
E

R
 

S
A

A
T

                                          VII.YARIYIL (A ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15 BİTİRME TEZİ           BİTİRME TEZİ           

09.25 -10.10 BİTİRME TEZİ           BİTİRME TEZİ           

10.20 –11.05 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

11.15 –12.00 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

15.45-16.30 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

09.25 -10.10 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

13.55 -14.40 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

14.50-15.35 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Hadis IV                          D302 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

09.25 -10.10 Hadis IV                          D302 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

10.20 –11.05 Din Sosyolojisi                           D101 Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

11.15 –12.00 Din Sosyolojisi                           D101 Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

   

13.00 -13.45 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

13.55 -14.40 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

14.50-15.35 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

15.45-16.30 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00-13.45   

13.55-14.40   

 14.50-15.35   

15.45-16.30   

C
U

M
A

 

08.30 -09.15 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

09.25 -10.10 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

15.45-16.30 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

 

                                                                                                                                                                                            

Medan DOĞAN   

          Fakülte Sekreter V. 

 

         

  



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL                              İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
BÖLÜMÜ               İSLAMİ  İLİMLER  
ÖĞRETİM TÜRÜ/ ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM  4. SINIF  
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T

                                        VII.YARIYIL (B ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15 BİTİRME TEZİ           BİTİRME TEZİ           

09.25 -10.10 BİTİRME TEZİ           BİTİRME TEZİ           

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

S
A

L
I 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Hadis IV                          ANFİ II Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

11.15 –12.00 Hadis IV                          ANFİ II Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

   

13.00 -13.45 Din Sosyolojisi                           D101 Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

13.55 -14.40 Din Sosyolojisi                           D101 Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

14.50-15.35 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

15.45-16.30 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

09.25 -10.10 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

10.20 –11.05 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

11.15 –12.00 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

   

13.00 -13.45 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

13.55 -14.40 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

14.50-15.35 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

15.45-16.30 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

11.15 –12.00 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

   

13.00-13.45 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

13.55-14.40 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

 14.50-15.35 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

15.45-16.30 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

15.45-16.30 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

                         

  

 

                        Merdan DOĞAN   

          Fakülte Sekreter V.        

 

 

              



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL                              İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
BÖLÜMÜ               İSLAMİ  İLİMLER  
ÖĞRETİM TÜRÜ/ ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM  4. SINIF  
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A
T

                                         VII.YARIYIL (C ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

09.25 -10.10 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

15.45-16.30 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

S
A

L
I 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

09.25 -10.10 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

10.20 –11.05 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

11.15 –12.00 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

15.45-16.30 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

09.25 -10.10 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

10.20 –11.05 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

11.15 –12.00 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

   

13.00-13.45 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

13.55-14.40 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

 14.50-15.35 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15 Hadis IV                          ANFİ II Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

09.25 -10.10 Hadis IV                          ANFİ II Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45 Din Sosyolojisi                           D101 Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

13.55-14.40 Din Sosyolojisi                           D101 Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

14.50-15.35   

15.45-16.30   

                                                                                                                                                                               

Merdan DOĞAN   

          Fakülte Sekreter V. 

 

 

 

 

  



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL                              İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
BÖLÜMÜ               İSLAMİ  İLİMLER  
ÖĞRETİM TÜRÜ/ ŞUBESİ NORMAL ÖĞRETİM  4. SINIF  
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                                     VII.YARIYIL (D ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15 BİTİRME TEZİ           BİTİRME TEZİ           

09.25 -10.10 BİTİRME TEZİ           BİTİRME TEZİ           

10.20 –11.05 Hadis IV                          D102 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

11.15 –12.00 Hadis IV                          D102 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

   

13.00 -13.45 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

13.55 -14.40 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

14.50-15.35 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Fıkıh II                      D104 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

09.25 -10.10 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

10.20 –11.05 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

11.15 –12.00 İslam Felsefesi           D101 Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

   

13.00 -13.45 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

13.55 -14.40 Arap Dili ve Belağatı I        Z04 Dr. Öğr. Ü. Serkan ÇELİKAN 

14.50-15.35   

15.45-16.30   

Ç
A
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Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

09.25 -10.10 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

10.20 –11.05 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

11.15 –12.00 Özel Öğretim Yöntemleri    ANF II Dr. Öğr. Ü. Bayram POLAT  

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

15.45-16.30 Sınıf Yönetimi                          Z05 Dr. Öğr. Ü. Suzan CANLI 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

09.25 -10.10 Tefsir IV                     D104 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00-13.45   

13.55-14.40   

 14.50-15.35   

15.45-16.30   

C
U

M
A

 

08.30 -09.15 Din Sosyolojisi                           ANFİ II Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

09.25 -10.10 Din Sosyolojisi                           ANFİ II Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

                                                                                                                                                                                           

Merdan DOĞAN  

          Fakülte Sekreter V. 

 

 


